
- VÝPISY VÝROBKŮ NENAHRAZUJÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI, JSOU SPECIFIKOVÁNY POUZE VYBRANÉ PARAMETRY V SOUVISLOSTI S
POŽADOVANÝM ÚČELEM POUŽITÍ

- PŘI VÝROBĚ A MONTÁŽI JE NUTNO DODRŽET PŘÍSLUŠNÉ TECHNICKÉ NORMY, RESP. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY
-- DLE ČSN EN 1090-xx
-- DLE ČSN 74 6077
-- DLE ČSN 74 6078
-- DLE ČSN 74 3305
-- VYHLÁŠKA 398/2009

- VEŠKERÉ PROVÁDĚNÉ NÁTĚRY NA KONSTRUKCÍ MUSEJÍ BÝT S VYSOKOU ŽIVOTNOSTÍ (VÍCE NEŽ 15 LET) DLE ISO 12944
- PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POZNÁMKA

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ D.1.1.01-504 - R09

Revize Vypracoval DatumPopis revize

Investor:

Autorizace:

Měřítko:Obsah: Číslo výkresu:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo:

--

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3 - KNM - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ SO 01

DSP + DPS

06 - 2023

02 - 2023

Vedoucí projektant zakázky:

Hlavní inženýr projektu:

Formát: 22 A4

ARCH - STAV

Zpracovatel dílu:Profese:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

ING. VÁCLAV KŘEPELKA

ING. JAN KOCMÁNEK

- KNM - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
PD - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3

www.fnol.cz
Tel: +420 588 441 111
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc

www:

Tel:
E-mail:

LT PROJEKT a.s., Kroftova  45, 616 00  Brno

www.ltprojekt.cz

+420 533 445 503
lenka.drozdova@ltprojekt.cz

ING. LENKA DROZDOVÁING. LENKA DROZDOVÁ ING. PETRA VÁCLAVKOVÁ

1a

09 Ing. Lenka Drozdová 24.5.2024Popis Z1/27 a Z1/33



1
Z1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 1

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

Posuvné vnitřní jednokřídlové, automaticky posuvné dveře s elektrickým pohonem. Otevírání pomocí tlačítka na zdi.
Dveře s olověnou vložkou tl. minimálně 3,6mm. Olověnou vložkou tl. minimálně 3,6mm opatřit také na ostění a
nadpraží otvoru.
Dveře musí přesahovat horizontální i vertikální směr minimálně o 50mm přes hranu.
Materiál rámu z ocelových profilů, lemování z nerez profilů.
Dveře jsou opatřeny optickou mříží monitorující prostor proti zranění osob a poškození dveří.
Ovládání poloautomatické, elektronickou řídící programovatelnou jednotkou.
Součástí výrobku je i lemování otvoru z obou stran kovové L profily a obložení ostění a nadpraží dveří Pb plechem tl.
min.3,6mm s překrytím deskou z dřevodekoru dle dveří.

Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená laboratorní neprůzvučnost) min. 27 dB.

Povrchová úprava:
- křídlo, ostění a nadpraží - dřevodekor dle barevného řešení
Nutno zachovat světlý průchod 1200x1970mm, křídlo dveří nesmí zmenšovat světlý průchod!
Způsob ovládání dveří - bezdotykový / mechanický spínač - bude upřesněno uživatelem.

Dveře budou napojeny na EPS. Budou opatřeny náhradním zdrojem. V případě výpadku napájení musí být zajištěna
možnost otevření.
Otvory ve stěně případně upravit dle skutečně dodávaných dveří.
Výrobní dokumentaci odsouhlasit projektantem.

Pb
 3

,6
 m

m

1- - 1 -P

2- - 2 -L

1
Z1

1200

20
20

POJEZDOVÁ KOLEJNICE + POHON

Rozměr otvoru: 1200x2050mm
Rozměr dveří: 13200x2100mm



Dveře  jednokřídlové  otvíravé  s polodrážkou,  plné,  hladké  s požární
odolností.  Konstrukce  rámu  z ocelových  profilů,  plášť  křídla
oboustranně z žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm.

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře jednokřídlové otvíravé s polodrážkou, včetně těsnění do
drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.

Kování:
- koule-klika (klika ze strany čekárny) se štíty dveřními z

broušené nerez oceli, zámek s cylindrickou vložkou
- samozavírač s kluznou lištou se zpožděním, s požární odolností

Povrchová úprava:
vypalovaný lak, křídlo barva bílá, zárubeň barva hnědá

19
70

800

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární odolnost: EW 60 DP1-C

-- - - -P

11 - - -L

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 2

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

2
Z1



3
Z1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 3

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

300

60
0

Rozměr: 300 x 600 mm

Revizní dvířka do sádrokartonové předstěny tvořená
hliníkovým rámem a otevíravou klapkou s výplní
sádrokartonovou deskou. Včetně jednoduchého zámku.

Povrchová úprava:
- finální nátěr dle barevného řešení v odstínu stěny, kde jsou

osazeny

4
Z1

22 - -KS -

200

20
0

Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu tvořená
hliníkovým rámem a otevíravou klapkou s výplní
sádrokartonovou deskou. Včetně jednoduchého zámku.

Povrchová úprava:
- finální nátěr dle barevného řešení v odstínu sdk kastlíku, kde

jsou osazeny

5
Z1

Rozměr: 200 x 200 mm 22 - -KS -

600
60

0

Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu tvořená
hliníkovým rámem a otevíravou klapkou s výplní
sádrokartonovou deskou. Včetně jednoduchého zámku.

Povrchová úprava:
- finální nátěr dle barevného řešení v odstínu sdk podhledu,

kde jsou osazeny

Rozměr: 600 x 600 mm 1- 1 -KS -



6
Z1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 4

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

300
30

0

Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu tvořená
hliníkovým rámem a otevíravou klapkou s výplní
sádrokartonovou deskou. Včetně jednoduchého zámku.

Povrchová úprava:
- finální nátěr dle barevného řešení v odstínu sdk podhledu,

kde jsou osazeny

Rozměr: 300 x 300 mm 228 9 -KS 5

7
Z1

300

30
0

Revizní dvířka s požární odolností do sádrokartonového
podhledu tvořená hliníkovým rámem a otevíravou klapkou s
výplní sádrokartonovou deskou. Včetně jednoduchého zámku.
Požární odolnost dle podhledu, ve kterém jsou dvířka osazeny.

Povrchová úprava:
- finální nátěr dle barevného řešení v odstínu sdk podhledu,

kde jsou osazeny

Rozměr: 300 x 300 mm

1- 1 -KS -

8
Z1

750×750×300mm
Orientační rozměry skříňky:

Skříňka pro umístění hydrantu do niky.

Skříňka kotvena ke stěně.
Tloušťka plechu 0,8 mm.
Barevné provedení bílé.
Zajištění mechanismem umožňujícím zavření
i zajištění proti nežádoucímu otevření.

Osazení dle příslušné normy ČSN EN 3-7+A1.

80
0

75
0

750

H

POHLED:

podlaha

15
50

21 - -KS 1



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 5

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

9
Z1

22
00

700 700

Dveře vnitřní dvoukřídlé symetrické, plné, hladké, otočné s
polodrážkou, z ocelových profilů včetně opláštění
pozinkovaným plechem, výplň z minerální desky. Dveře s
požární odolností. Dveře tvarově totožné s dveřmi dřevěnými.
Základní nátěr reaktivní barvou.

Kování:
- jednostranně koule (koule ze strany chodby) se štíty dveřními

z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a klíčů
- příprava pro elektrický dveřní otvírač (podrobná specifikace

viz. PD elektronické komunikace)
- zámek v systému generálního klíče elektrotechniků

Povrchová úprava:
- křídlo - polyuretanový nástřik v bílé barvě

Požární odolnost: EI 30 DP1-S200

Otevírání dveří: levé
Rozměr dveří: 700+700 x 2200

1- 1 -KS -

10
Z1 Zrcadlo lepeno na zeď.

Horní hrana zrcadla shodná s horní hranou zárubní, spodní
hrana shodná s horní hranou ochranného pásu stěny.

!!! Před provedením bude přesný rozměr a umístění zrcadla
koordinováno dle skutečného ochranného pásu stěny !!!

Rozměr zrcadla: 1000 x 720 mm 55- -KS -

72
0

1000

ZRCADLO

11
Z1 Zrcadlo vlepeno do obkladu. Spára mezi zrcadlem a

obkladem ve stejném materiálu jako spáry obkladu. Plošně
je zrcadlo zalícováno s obkladem. Horní hrana zrcadla
shodná s horní hranou zárubní.

!!! Před provedením bude přesný rozměr a umístění zrcadla
koordinováno dle skutečného spárořezu obkladů stěn !!!

80
0

podlaha

12
20

PVC sokl 10
0

1000

20
20

ZRCADLO

Rozměr zrcadla: 1000 x 800 mm 33- -KS -

R 04



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 6

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

12
Z1 Zrcadlo lepeno na zeď.

Horní hrana zrcadla shodná s horní hranou zárubní, spodní
hrana shodná s horní hranou pvc soklu.

!!! Před provedením bude přesný rozměr a umístění zrcadla
koordinováno v rámci AD !!!

Rozměr zrcadla: 350 x 1920 mm 22- -KS

19
20

ZR
C

AD
LO

podlaha
PVC sokl 10

0

350

-

13
Z1 Zrcadlo lepeno na zeď nad obklad. Spára mezi zrcadlem a

obkladem ve stejném materiálu jako spáry obkladu. Plošně
je zrcadlo zalícováno s obkladem. Horní hrana zrcadla
shodná s horní hranou zárubní, spodní hrana zrcadla je
totožná s horní hranou obkladu.

!!! Před provedením bude přesný rozměr a umístění zrcadla
koordinováno dle skutečného spárořezu obkladů stěn !!!

72
0

podlaha

13
00

PVC sokl 10
0

20
20

ZRCADLO

Rozměr zrcadla: 1200 x 720 mm 11- -KS -

1200

14
Z1 Zrcadlo vlepeno do obkladu. Spára mezi zrcadlem a

obkladem ve stejném materiálu jako spáry obkladu. Plošně
je zrcadlo zalícováno s obkladem. Horní hrana zrcadla
shodná s horní hranou zárubní.

!!! Před provedením bude přesný rozměr a umístění zrcadla
koordinováno dle skutečného spárořezu obkladů stěn !!!

80
0

podlaha

12
20

PVC sokl 10
0

900

20
20

ZRCADLO

Rozměr zrcadla: 900 x 800 mm 11- -KS -



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 7

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

15
Z1

Délka prvku 7,27,2- -bm -

16
Z1

Délka prvku 1,81,8- -bm -

Dilatační objektový profil přímý, stěnový, zapuštěný - pro
dilataci do 50 mm. Základní konstrukce z hliníkové slitiny,
překrytí dilatace pružným elastomerním pásem hladkým.
Pryžové těsnění pro zamezení hluku a vniku prachu a kapalin.
Dilatační profil kotven do stěny pomocí nerezových šroubů Ø 6
mm, do hloubky min 45 mm. Dilatace umožňuje pohyb ± 10 mm
s dodržením rovného povrchu stěn.

Šířka profilu bude upřesněna v rámci AD po odstranění
stávající dilatační lišty a odhalení skutečné spáry.

Součástí profilů je vyřezání a zapravení drážky pro kotvení,
kotvící materiál a kotvení, zapravení drážky po finální povrch.
Součástí jsou i systémové přechody mezi profily podlahovými a
stěnovými.

Pružný pás v barvě šedé (RAL 7001)
Vzhledově shodný výrobek s výrobkem Z/16, navázat v koutě.

Dilatační objektový profil přímý, podlahový, zapuštěný, pro
podlahovou PVC krytinu - pro dilataci do 50 mm. Základní
konstrukce z hliníkové slitiny, překrytí dilatace pružným
elastomerním pásem hladkým. Pryžové těsnění pro zamezení
hluku a vniku prachu a kapalin. Dilatační profil kotven do podkladní
podlahové vrstvy pomocí nerezových šroubů Ø 6 mm, do hloubky
min 45 mm. Dilatace umožňuje pohyb ± 10 mm s dodržením
rovného povrchu podlahy. Nosnost až 35 kN (pojízdný vozíkem).

Šířka profilu bude upřesněna v rámci AD po odstranění stávající
dilatační lišty a odhalení skutečné spáry.

Součástí profilů je vyřezání a zapravení drážky pro kotvení, kotvící
materiál a kotvení, zapravení drážky po finální povrch.
Součástí jsou i systémové přechody mezi profily podlahovými a
stěnovými.

Pružný pás v barvě šedé (RAL 7001)
Vzhledově shodný výrobek s výrobkem Z/15, navázat v koutě.

17
Z1

NÁPIS
Sestava jednotlivých písmen tvořících nápis REGISTRACE
PACIENTŮ, lepených na ostění u vstupních dveří do místnosti
A_J301061 Recepce. Font dle design manuálu FN Olomouc,
velikost písma, přesná barva a pozice v ostění bude upřesněna
AD.
Materiál kov, barva bílá, mat.

RE
GIST

RA
CE

 PAC
IEN

TŮ

R 05

27
50



PODLAHA

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 8

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

20
Z1

Dveřní zarážka z matného kovu s pryžovým lemem ve dvou
řadách.
Přesné umístění provést po dohodě s uživatelem - umístění
zarážky nesmí být v prostoru chození a nesmí zmenšovat úhel
otevření dveří pod 90°.

211 -KS -

18
Z1 Repase kovového zábradlí - přebroušení, vykytování, 2x nátěr,

barva dle stávajícího.
Součástí repase je i výměna dřevěného madla z masivu,
tvarově stejného jako stávající madlo.
Povrchová úprava 2x bezbarvý lak.

Celková délka                                                                19m

2380

17
60

VNITŘNÍ ŽALUZIE

19
Z1

Rozměr okna: cca 2380 x 1760 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie se skládá ze čtveřice dílčích žaluzií šířky cca
1100 mm, výšky cca 1200mm a 400mm (před výrobou nutno
zaměřit přesné rozměry jednotlivých okenních částí).

Stranu ovládání a umístění na křídlech konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

22- -KS -

19910 -bm -



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 9

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

23
Z1

44- -KS -

21
Z1

1170

18
90

VNITŘNÍ ŽALUZIE

22
Z1

Rozměr okna: cca 1170 x 1890 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie šířky cca 1000 mm, výšky cca 1700mm (před
výrobou nutno zaměřit přesný rozměr okenní části).

Stranu ovládání a umístění na křídle konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

33- -KS -

1770

17
60

VNITŘNÍ ŽALUZIE

Rozměr okna: cca 1700 x 1760 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie se skládá ze čtveřice dílčích žaluzií šířky cca
760 mm, výšky cca 1200mm a 400mm (před výrobou nutno
zaměřit přesné rozměry jednotlivých okenních částí).

Stranu ovládání a umístění na křídlech konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

2070

17
60

VNITŘNÍ ŽALUZIE

Rozměr okna: cca 2070 x 1760 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie se skládá ze čtveřice dílčích žaluzií šířky cca
900 mm, výšky cca 1200mm a 400mm (před výrobou nutno
zaměřit přesné rozměry jednotlivých okenních částí).

Stranu ovládání a umístění na křídlech konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

66- -KS -



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 10

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

26
Z1

24
Z1

25
Z1

1310

14
00

VNITŘNÍ ŽALUZIE

Rozměr okna: cca 1310 x 1400 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie šířky cca 1150 mm, výšky cca 1220mm (před
výrobou nutno zaměřit přesný rozměr okenní části).

Stranu ovládání a umístění na křídle konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

55- -KS -

1200

19
00

VNITŘNÍ ŽALUZIE

Rozměr okna: cca 1200 x 1900 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie šířky cca 1050 mm, výšky cca 1750mm (před
výrobou nutno zaměřit přesný rozměr okenní části).

Stranu ovládání a umístění na křídle konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

11- -KS -

1200

14
50

VNITŘNÍ ŽALUZIE

Rozměr okna: cca 1200 x 1450 mm

Žaluzie vnitřní horizontální. Hliníkové lamely, osazení na rámech
okna (osazení na vnitřní straně). Ovládání manuální, vytahování
a naklápění řetízkem.
Výrobek žaluzie šířky cca 1050 mm, výšky cca 1300mm (před
výrobou nutno zaměřit přesný rozměr okenní části).

Stranu ovládání a umístění na křídle konzultovat s uživatelem!

Barevné provedení:
- lamely i ovládací mechanismus v barvě stříbrné

11- -KS -



27
Z1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 11

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3

1- 1 -KS -Pro celkový rozměr otvoru: 890 x 870 mm

Výměna dveří výtahu.
Nerezová dvířka plná, hladká, včetně osazovacího rámu, s
požární odolností.
Dvířka ruční, dvoukřídlá.
Součástí výrobku je demontáž stávajících dvířek.
Madla - nerezová, pozice a rozměry nutno dodržet dle stávajících
(stávající niky v ostění).

Barevné provedení:
- nerez

Lemování otvoru kolem výtahových dveří včetně parapetu je
součástí dodávky dvířek - nerez

Malé nákladní výtahy nebudou mít na dvířkách samozavírače.
Uzavření požárních dvířek výtahů bude zajištěno proškoleným
personálem a bude doloženo prohlášením investora.

NP

890
870(850)

Požární odolnost EI 30 DP1

PŮDORYS

POHLED

87
0

85
0

890

28
Z1 Pomocné ocelové konstrukce (překlady nepopsané v projektu a pod).,

Přesné využití bude upřesněno na stavbě.

Celková hmotnost 300kg.



29
Z1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 12

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3

16- 16 -KS -

Lemování VZT potrubí těsně u prostupu stěnou. Vnější plech
pozinkovaný tl. 3 mm, vnitřní plech olověný  tl. 2 mm. Mechanicky
kotveno do stropní konstrukce.

NP

ROVNÁ PLOCHA PRO KOTVENÍ
KE STROPU

POZINKOVANÝ
PLECH TL. 3 mm

VNITŘ
NÍ OLO

VĚN
Ý

PLEC
H  TL. 2 m

m Výpis materiálu:
plech tl. 3 mm - 1,2 x 0,003 x 0,3 x 7850 = 8,5
PB plech tl. 2 mm - 1,2 x 0,002 x 0,3 x 11430 = 8,2
Hmotnost celkem: 16,7 kg
+kotvící materiál

Před výrobou nutno odsouhlasit výrob. dokumentaci projektantem!

30
Z1 Lemování ostění a nadpraží vnitřního otvoru plotnami z oceli

tl.20mm, šířky 250mm.

Výpis materiálu:
ocel tl. 20 mm - (2,0+1,2+2,0) x 0,25 x 0,02 x 7850 = 204 kg
+kotvící materiál

3- 3 -KS -

20
00

1200

250

1- 1 -P
L -- - -

-
-

19
70

800

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární specifikace: EI30 DP1-S200

31
Z1 Dveře vnitřní jednokřídlé, plné, hladké, otočné s polodrážkou, z

ocelových profilů včetně opláštění pozinkovaným plechem,
výplň z minerální desky. Dveře s požární odolností. Dveře
tvarově totožné s dveřmi dřevěnými. Základní nátěr reaktivní
barvou.

Kování:
- jednostranně koule (koule ze strany chodby) se štíty dveřními

z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a klíčů
- zámek v systému generálního klíče elektrotechniků

Povrchová úprava:
- křídlo - polyuretanový nástřik v bílé barvě

R 05

R 05

ZRUŠENO



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 13

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
POČET

∑ 2
NP

1
NP

1
PP

3
NP

-- - -P
L 1- - -

-
1

19
70

800

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární specifikace: EW30 DP1-C

32
Z1

R 04

Dveře  jednokřídlové  otvíravé  s polodrážkou,  plné,  hladké  s požární
odolností.  Konstrukce  rámu  z ocelových  profilů,  plášť  křídla
oboustranně z žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm.

Kování:
- koule-klika (klika ze strany CBS) se štíty dveřními z broušené

nerez oceli, zámek s cylindrickou vložkou
- samozavírač s kluznou lištou se zpožděním, s požární odolností

Povrchová úprava:
- křídlo barva bílá, zárubeň barva hnědá

1- - -P
L -- - -

1
-

19
70

800

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární specifikace: EW30 DP1-C

33
Z1 Dveře  jednokřídlové  otvíravé  s polodrážkou,  plné,  hladké  s požární

odolností.  Konstrukce  rámu  z ocelových  profilů,  plášť  křídla
oboustranně z žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm.

Kování:
- koule-klika (klika ze strany Rozvodny EL) se štíty dveřními z

broušené nerez oceli, zámek s cylindrickou vložkou
- samozavírač s kluznou lištou se zpožděním, s požární odolností

Povrchová úprava:
- křídlo barva bílá, zárubeň barva hnědá

Uvedené  dveřní  křídlo  bude  osazeno  do  stávajících  kovových
zárubní bez požární odolnosti.

R 09



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

1- - 1 -P

-- - - -LPro příčku zděnou tl. 150 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1
D1

19
70

1300

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min.
1,3 mm, pro dveře jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru
reaktivní základovou barvou. Ústí přední i zadní
části zárubně v jedné rovině.

Zárubeň s osazeným elektrickým otvíračem
(odjištění zámku signálem čtečky karet - čtečka
karet dodávka v části slaboproudých
elektroinstalací), dodávka a montáž zámku
12VDC, s momentovým kolíkem a signalizací
otevřených dveří.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1300 x 1970 mm

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 1a

1a

ZRUŠENO

1- - 1 -

Pro příčku zděnou tl. 150 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1
D1

19
70

1350

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min.
1,5 mm, pro dveře dvoukřídlé asymetrické, včetně
těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou
barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině. Hlavní aktivní křídlo š.1100mm - pravé.

Zárubeň s osazeným elektrickým otvíračem
(odjištění zámku signálem čtečky karet - čtečka
karet dodávka v části slaboproudých
elektroinstalací), dodávka a montáž zámku
12VDC, s momentovým kolíkem a signalizací
otevřených dveří.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1350 x 1970 mm

R 04

R 04



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 1b

2
D1

19
70

1100

Ocelová zárubeň pro jednokřídlé dveře, s
olověnou vložkou tl. 3,6 mm, vyrobená z žárově
pozinkovaného plechu síly 1,5 mm. Zárubeň s
polodrážkou pro těsnění TPE. Dodávka včetně
těsnění a závěsovými kapsami pro křídlo.
Zárubeň upravena základní antikorozní barvou.
Zárubeň pro příčku zděnou tl. 150 mm (přesný
rozměr nutno zaměřit před dodávkou).

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm

1- - 1 -P

2- - 2 -L

Pb
 3

,6
 m

m

3
D1

19
70

1100

Ocelová zárubeň pro jednokřídlé dveře, s
olověnou vložkou tl. 1,4 mm, vyrobená z žárově
pozinkovaného plechu síly 1,5 mm. Zárubeň s
polodrážkou pro těsnění TPE. Dodávka včetně
těsnění a závěsovými kapsami pro křídlo.
Zárubeň upravena základní antikorozní barvou.
Zárubeň pro příčku zděnou tl. 150 mm (přesný
rozměr nutno zaměřit před dodávkou).

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm

2- - 2 -P

-- - - -L

Pb
 1

,4
 m

m

Pro příčku zděnou tl. 150 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1b
R 05

ZRUŠENO

2
D1

NEOBSAZENO

R 05



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

1- - 1 -P

-- - - -L

4
D1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 2

5
D1

19
70

1100

1- - 1 -P

3- - 3 -L

6
D1

19
70

1200

Ocelová zárubeň pro jednokřídlé dveře, s olověnou vložkou tl.
1,4 mm, vyrobená z žárově pozinkovaného plechu síly 1,5 mm.
Zárubeň s polodrážkou pro těsnění TPE. Dodávka včetně
těsnění a závěsovými kapsami pro křídlo. Zárubeň upravena
základní antikorozní barvou. Zárubeň pro příčku zděnou tl. 150
mm (přesný rozměr nutno zaměřit před dodávkou).

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr dveří: 1200 x 1970 mm

Pb
 1

,4
 m

m

Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Pro příčku zděnou tl. 180-190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře jednokřídlové otevíravé s polodrážkou, včetně těsnění
do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou. Ústí přední i
zadní části zárubně v jedné rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1100 x 1970 mm

19
70

800

Pro příčky zděné tl. 150-190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře jednokřídlové otevíravé s polodrážkou, včetně těsnění do
drážky a nátěru reaktivní základovou barvou. Ústí přední i
zadní části zárubně v jedné rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 800 x 1970 mm

1- - 1 -P

5- - 5 -L

7
D1

8
D1

12
D1

20
D1

2

R 05

POLOŽKA D1/20 - NEOBSAZENO

1- - 1 -P

2- - 2 -LPro příčku zděnou tl. 180-190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

9
D1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 3

19
70

900

Pro příčku zděnou tl. 150 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře jednokřídlové otevíravé s polodrážkou, včetně těsnění do
drážky a nátěru reaktivní základovou barvou. Ústí přední i zadní
části zárubně v jedné rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 900 x 1970 mm

-- - - -P

1- - 1 -L

10
D1

19
70

1100

Pro příčku zděnou tl. 200 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1- - 1 -P

-- - - -L

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře s požární odolností jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní
základovou barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině. Včetně zesílení pro kotvení samozavírače.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1100 x 1970 mm

Požární specifikace: EI30 DP3-C-S200

11
D1

19
70

800

Pro příčku zděnou tl. 100 -190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1- - 1 -P

2- 1 1 -L

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře s požární odolností jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní
základovou barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině. Včetně zesílení pro kotvení samozavírače.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 800 x 1970 mm

Požární specifikace: EI30 DP3-C-S200

19
D1

3

Pro příčku zděnou tl. 100 -190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1- - 1 -P

2- 2 - -L



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

13
D1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 4

19
70

700

Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře jednokřídlové otevíravé s polodrážkou, včetně těsnění do
drážky a nátěru reaktivní základovou barvou. Ústí přední i zadní
části zárubně v jedné rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 900 x 1970 mm

2- - 2 -P

1- - 1 -L

14
D1

15
D1

19
70

1250

Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře dvoukřídlovéo stejném křídle, otevíravé s polodrážkou,
včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní základovou barvou.
Ústí přední i zadní části zárubně v jedné rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1250 x 1970 mm

1- - 1 -P

-- - - -L

16
D1

19
70

1100

-- - - -P

1- - 1 -L

Stávající zárubeň - opatřit novým nátěrem

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1100 x 1970 mm

4



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

17
D1

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 5

19
70

800

Stávající zárubeň - opatřit novým nátěrem

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 800 x 1970 mm

2- - 2 -P

-- - - -L

18
D1

19
70

800 Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1- - 1 -P

-- - - -L

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře s požární odolností jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní
základovou barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 800 x 1970 mm

Požární specifikace: EI30 DP1 - S200

21
D1

19
70

700

Stávající zárubeň - pouze dodatečně nainstalovat elektrický
otvírač do stávajících zárubní

Rozměr: 700 x 1970 mm

2- 2 - -P

-- - - -L

5

20
D1

19
70

800

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře jednokřídlové otevíravé s polodrážkou, včetně těsnění do
drážky a nátěru reaktivní základovou barvou. Ústí přední i zadní
části zárubně v jedné rovině.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr, barva hnědá

Rozměr: 800 x 1970 mm

11 - - -P

-- - - -LPro příčku zděnou tl. 100 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

ZRUŠENO, JEDNÁ SE O DVEŘE Z1/31

R 04

ZRUŠENO, JEDNÁ SE O DVEŘE Z1/33

R 05



22
D1

19
70

800

Pro stěnu železobetonovou tl. 300 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

-- - - -P

11 - - -L

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře s požární odolností jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní
základovou barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině. Včetně zesílení pro kotvení samozavírače.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr, barva hnědá
Rozměr: 800 x 1970 mm

Požární specifikace: EW30 DP1 - C

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ
POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 6

2
Z1

19
70

800

Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

-- - - -P

11 - - -L

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,3 mm, pro
dveře s požární odolností jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní
základovou barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině. Včetně zesílení pro kotvení samozavírače.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  barva hnědá

Rozměr: 800 x 1970 mm

Požární specifikace: EW60 DP1 - C

6
tl.

 c
ca

 3
00

doplnění čela oc.profilu  vevařeným plechem tl.3mm cca 175x100mm á 500mm
- podklad pro kotvení zárubně
U200

šířku a výšku otvoru přizpůsobit
skutečným rozměrům zárubní

 a protipožárnímu opláštění U profilu

opláštění protipožárními deskami REI 60DP1

protipožární zárubeň EW 30 DP1-C kotvena do pásoviny v čele U profilu
(ukotvení a dotěsnění dle výrobce)

plechový úhelník 40x20x1mm

DETAIL KOTVENÍ ZÁRUBNĚ - PŮDORYS

ZRUŠENO, J
EDNÁ SE O

 DVEŘE Z1/32

R 05



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 7

7
POPISSCHÉMAOZN.

POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

9
Z1

22
00

1400

Pro příčku zděnou tl. 80 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Ocelová zárubeň  pro dvoukřídlé dveře, vyrobená z žárově
pozinkovaného plechu tl. min. 1,5 mm. Zárubeň s polodrážkou
pro těsnění TPE. Dodávka včetně těsnění s třemi závěsovými
kapsami pro křídlo. Zárubeň upravena základní antikorozní
barvou.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  dle barevného řešení

Rozměr: 1400 x 2200 mm

-- - - -P

1- - 1 -L
ZRUŠENO

R 04

9
Z1

R 04

22
00

1400

Pro příčku zděnou tl. 80 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

Ocelová zárubeň pro dvoukřídlé symetrické dveře, vyrobená z
žárově pozinkovaného plechu síly 1,5 mm. Zárubeň s
polodrážkou pro těsnění TPE. Dodávka včetně těsnění a třemi
závěsovými kapsami pro křídlo. Zárubeň upravena základní
antikorozní barvou.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr, barva bílá

Rozměr: 1400 x 2200 mm

Požární specifikace: EI 30 DP1-S200

-- - - -P

1- - 1 -L

31
Z1

19
70

800 Pro příčku zděnou tl. 190 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

1- - 1 -P

-- - - -L

Ocelová zárubeň pro jednokřídlé otevíravé dveře, vyrobená z
žárově pozinkovaného plechu síly 1,5 mm. Zárubeň s
polodrážkou pro těsnění TPE. Dodávka včetně těsnění a třemi
závěsovými kapsami pro křídlo. Zárubeň upravena základní
antikorozní barvou.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr, barva bílá

Rozměr: 800 x 1970 mm

Požární specifikace: EI30 DP1 - S200

R 04



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - ZÁRUBNĚ STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 8

8
POPISSCHÉMAOZN.

POČET

∑ 3
NP

2
NP

1
NP

1
PP

32
Z1

19
70

800

-- - - -P

11 - - -L

Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. min. 1,5 mm, pro
dveře s požární odolností jednokřídlové otevíravé s
polodrážkou, včetně těsnění do drážky a nátěru reaktivní
základovou barvou. Ústí přední i zadní části zárubně v jedné
rovině. Včetně zesílení pro kotvení samozavírače.

Povrchová úprava:
- 2 x syntetický nátěr  barva hnědá

Rozměr: 800 x 1970 mm

Požární specifikace: EW30 DP1 - C

R 05

Pro příčku zděnou tl. 150 mm
(tl. stěny zaměřit po úpravě omítek)

33
Z1

R 09

NEOBSAZENO Dveře Z1/33 budou osazeny do stávajících zárubní bez požární
odolnosti.


	Listy a pohledy
	01-0

	Listy a pohledy
	01-1

	Listy a pohledy
	01-2

	Listy a pohledy
	01-3

	Listy a pohledy
	01-4

	Listy a pohledy
	01-5

	Listy a pohledy
	01-6

	Listy a pohledy
	01-7

	Listy a pohledy
	01-8

	Listy a pohledy
	01-9

	Listy a pohledy
	01-10

	Listy a pohledy
	01-11

	Listy a pohledy
	01-12

	Listy a pohledy
	01-13

	Listy a pohledy
	01Z-1a

	Listy a pohledy
	01Z-1b

	Listy a pohledy
	01Z-2

	Listy a pohledy
	01Z-3

	Listy a pohledy
	01Z-4

	Listy a pohledy
	01Z-5

	Listy a pohledy
	01Z-6

	Listy a pohledy
	01Z-7

	Listy a pohledy
	01Z-8


